terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Presidente da CPL, faz saber que o aviso de julgamento de habilitação da Concorrência supra,
cujo objeto versa sobre a execução de obra de construção de escola de 12 salas/projeto FNDE, publicado no Diário Oficial do Município, Ano III - Edição nº 00478,
Caderno I, e no Diário Oficial da União, na Seção 3, Nº 50, ambas as publicações ocorridas no dia 14/03/2019, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê
“22/02/2019”, leia-se “03/04/2019”. Autos para vista no Setor de Licitações, Av. Dias Coelho, nº 188, Centro, Morro do Chapéu/Ba. Anselmo Luiz Góes da Silva -
Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E528D29EAE3D2AFDA32D04FFA9303299

		2019-03-26T15:35:36-0300